Vui lòng liên

hệ quầy làm việc để trao đổi.

Độ tuổi của trẻ Số tiền trợ cấp

Dươí 3 tuổi 15,000 yên

Từ 3～12 tuổi （Trước khi tốt nghiệp tiểu học） 10,000 yên （Từ con thứ 3 được nhận 15,000 yên）

Từ 12～15 tuổi （Đến khi tốt nghiệp trung học cơ sở） 10,000 yên

※Hệ thống dự kiến sẽ được sửa đổi vào năm 2024(R6)vui lòng kiểm tra trang web của thành phố để biết thông tin mới nhất

◆Liên hệ

〒242-8601 Yamatoshi Tsuruma 1-31-7 （Y tế và Phúc lợi Hội trường lầu 2）